



Kraków, dnia 3 kwietnia 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych dotyczących modernizacji ogródka jordanowskiego przy ul. Dziewiarzy, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje jaką powierzchnię zrębków drewnianych należy przyjąć do wyceny – w przedmiarze przyjęto 69 m² a w dokumentacji wskazano 193,30 m².

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że do wyceny nawierzchni ze zrębków drewnianych należy przyjąć dane z przedmiaru czyli 69 m². Wskazana powierzchnia w dokumentacji projektowej odnosi się do całego placu zabaw. Zamawiający informuje, że część urządzeń jak i nawierzchni została ujęta w I etapie robót budowlanych.

Pytanie nr 3:

Proszę o informacje jaką ilość obrzeży betonowych przy nawierzchni ze zrębków w przedmiarze przyjęto 25mb a w dokumentacji przyjęto 69,24 mb.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż do wyceny obrzeży betonowych przy nawierzchni ze zrębków drewnianych należy przyjąć dane z przedmiaru czyli 25 mb.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących wykonania nawierzchni z kostki brukowej beżowej – proszę o potwierdzenie że Zamawiający zrezygnował z wykonania tego zakresu robót (33,36 m² plus 40mb obrzeży betonowych).

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż chodnik z kostki brukowej beżowej został ujęty w I etapie robót budowlanych i nie wchodzi w zakres bieżącego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 5:

Proszę o informacje czy oferent ma w ofercie uwzględnić ławkę z oparciem – w przedmiarze ujęto 2 szt. w projekcie opisane jako "Nie dotyczy".

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć elementy ujęte w przedmiarze: ławkę z oparciem 2 szt. Równocześnie Zamawiający przypomina, że udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 28.03.2025r. oraz dokonał modyfikacji SWZ w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Proszę o informacje czy zdemontowane urządzenia na placu zabaw przechodzą na własność inwestora, czy należy założyć ich utylizację. Jeśli przechodzą na własności inwestora gdzie należy je złożyć - w jakiej odległości znajduje się miejsce wskazane przez inwestora? Proszę też o wyszczególnienie urządzeń i elementów małej architektury do demontażu, w przedmiarze wskazano 7 urządzeń w dokumentacji jest ich 10.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż urządzenia przeznaczone do demontażu, należy zutylizować. Elementy przeznaczone do utylizacji: huśtawka podwójna 1 szt., bujak 2 szt., lokomotywa 1 szt., karuzela 1 szt., , piaskownica 1 szt., kosz betonowy 1 szt. Zamawiający informuje, że część urządzeń i elementów małej architektury została zlecona do utylizacji w I etapie robót budowlanych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.